
ДСК-1 
"Лыжня строителей". 

Эстафета. 
21 февраля 2015 года 

Планерная 
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ ЭСТАФЕТЫ 

Эстафета, 6.000 м 

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Место      
                                                              на этапе   команды                     
1   
    109  Габдуллин Руслан          КЗЖБК                       00:03:28   00:03:28         1     
    209  Жуков Иван                КЗЖБК                       00:04:01   00:07:29         1     
    309  Юдин Руслан               КЗЖБК                       00:04:09   00:11:38         1     
    409  Зуев Владислав            КЗЖБК                       00:03:14   00:14:52         1     
2   
    103  Джумагалиев Александр     СУ-213                      00:03:04   00:03:04         2     
    203  Иванов Александр          СУ-213                      00:04:11   00:07:15         2     
    303  Полежаев Александр        СУ-213                      00:04:16   00:11:31         2     
    403  Лошатецкий Игорь          СУ-213                      00:03:48   00:15:19         2     
3   
    110  Ларин Сергей              ТЗЖБК                       00:03:50   00:03:50         3     
    210  Скопинская Анастасия      ТЗЖБК                       00:04:16   00:08:06         3     
    310  Птушкин Виталий           ТЗЖБК                       00:03:56   00:12:02         3     
    410  Николаев Федор            ТЗЖБК                       00:03:24   00:15:26         3     
4   
    112  Кривов Владимир           РЗЖБК                       00:03:53   00:03:53         4     
    212  Жданкина Анастасия        РЗЖБК                       00:04:24   00:08:17         4     
    312  Тихонов Геннадий          РЗЖБК                       00:03:37   00:11:54         4     
    412  Пушечкин Павел            РЗЖБК                       00:03:33   00:15:27         4     
5   
    102  Сеньков Николай           Дирекция ДСК-1              00:04:04   00:04:04         5     
    202  Тягунов Андрей            Дирекция ДСК-1              00:04:17   00:08:21         5     
    302  Моськин Владимир          Дирекция ДСК-1              00:03:49   00:12:10         5     
    402  Ижденев Алексей           Дирекция ДСК-1              00:03:40   00:15:50         5     
6   
    101  Ижденев Александр         МУ-1                        00:04:11   00:04:11         6     



    201  Петров Игорь              МУ-1                        00:04:12   00:08:23         6     
    301  Пименов Алексей           МУ-1                        00:04:07   00:12:30         6     
    401  Ефремов Александр         МУ-1                        00:03:50   00:16:20         6     
7   
    113  Корчуков Иван             РЗЖБК                       00:04:10   00:04:10 в/к           
    213  Хафизова Неля             РЗЖБК                       00:05:32   00:09:42 в/к           
    313  Проничев Владимир         РЗЖБК                       00:05:15   00:14:57 в/к           
    413  Иванов Дмитрий            РЗЖБК                       00:04:19   00:19:16 в/к           
8   
    111  Хакимов Владимир          Дирекция ДСК-1              00:04:47   00:04:47 в/к           
    211  Цеплаков Евгений          Дирекция ДСК-1              00:04:45   00:09:32 в/к           
    311  Кондрашков Евгений        Дирекция ДСК-1              00:04:27   00:13:59 в/к           
    411  Горькин Анатолий          Дирекция ДСК-1              00:05:57   00:19:56 в/к           
9   
    115  Лапинский Алексей         МФС                         00:04:03   00:04:03         7     
    215  Честных Анна              МФС                         00:07:24   00:11:27         7     
    315  Алешин Владислав          МФС                         00:05:06   00:16:33         7     
    415  Пономарев Сергей          МФС                         00:03:34   00:20:07         7     
10  
    108  Логвинов Петр             ХЗЖБИ                       00:04:21   00:04:21         8     
    208  Сорокин Сергей            ХЗЖБИ                       00:04:53   00:09:14         8     
    308  Бирюков Артем             ХЗЖБИ                       00:05:05   00:14:19         8     
    408  Рожкова Екатерина         ХЗЖБИ                       00:06:03   00:20:22         8     
11  
    104  Тимченко Генрих           МУ-4                        00:04:05   00:04:05         9     
    204  Аллаев Владимир           МУ-4                        00:05:16   00:09:21         9     
    304  Курсаков Виталий          МУ-4                        00:07:35   00:16:56         9     
    404  Аргебасов Олег            МУ-4                        00:04:46   00:21:42         9     
12  
    105  Григорьев Александр       МУ-2                        00:04:20   00:04:20        10     
    205  Козлов Сергей             МУ-2                        00:05:37   00:09:57        10     
    305  Дедов Сергей              МУ-2                        00:06:34   00:16:31        10     
    405  Банцекин Андрей           МУ-2                        00:05:12   00:21:43        10     
13  
    106  Шевелев Алексей           МУ-5                        00:05:39   00:05:39        11     
    206  Кирьянов Виктор           МУ-5                        00:07:02   00:12:41        11     
    306  Арсентьев Александр       МУ-5                        00:06:14   00:18:55        11     
    406  Сарафанников Владимир     МУ-5                        00:05:14   00:24:09        11     
14  
    107  Гетманчук Геннадий        УПТК                        00:11:23   00:11:23        12     
    207  Ефремов Алексей           УПТК                        00:13:15   00:24:38        12     



    307  Учанов Андрей             УПТК                        00:05:33   00:30:11        12     
    407  Торбенков Владимир        УПТК                        00:05:18   00:35:29        12     
 
Главный судья                                              Куницын Н.Н.,СВК     
Главный секретарь                                          Симакина Т.М.,с1к    


